
大会期間中の昼食についてのご案内 
 
 拝啓 大会に参加される皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 
 さて、大会期間中の昼食についてですが、会場である札幌コンベンションセンターは、近隣で

食事ができる場所が限られております。また、例年の大会ではありました弁当の当日販売ですが、

諸般の都合により今年度は行なわず、事前予約のみとさせていただくこととなりました。誠に恐

縮ではございますが、悪しからず御了解の程をお願い申し上げます。 
 昼食時の混雑が予想されますので、弁当の事前予約などの活用をお願い申し上げます。 
 
周辺の昼食がとれる場所： 
 ・会場内のレストラン（テラスレストランＳＯＲＡ）→112 席あります。 
 ・近隣のショッピングセンター（イーアス札幌）→８軒のレストラン等があります。 
お弁当の事前予約：北海道旅客鉄道（株） 法人旅行札幌支店 
  http://www.jci-net.jp/rally/2009/map/jr-h.pdf 
                                     敬具 


